
 
Uchwała Nr 5/14 

Gminnej  Komisji Wyborczej w Iwkowej 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

              Na podstawie art. 182 § 1 ust 2 , § 2 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks Wyborczy  /Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm./  Gminna Komisja Wyborcza 

w Iwkowej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzonym losowaniu ustala składy 4 obwodowych komisji wyborczych 

na terenie Gminy Iwkowa do przeprowadzenia wyborów  do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach wójta  w 2014 r. zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy  w Iwkowej. 

 

                                                                                          Przewodnicząca 

                                                                                Gminnej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                            Gryz Krystyna 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr 5/14  

                                                                                                                        Gminnej Komisji Wyborczej w Iwkowej  

                                                                                                                         z dnia 20 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Iwkowej 

 

1. Edyta Nalepa  zam. Iwkowa , KWW Porozumienie Samorządowe Na  Rzecz Poprawy 

            Służby Zdrowia i Rynku Pracy 

2. Bernadeta Ryba  zam. Wojakowa , KWW Wspólnota Samorządowa Powiatu Brzeskiego  

3. Małgorzata Szot   zam. Iwkowa , KWW Praworządność i Gospodarność 

4. Agnieszka Puto   zam. Iwkowa, Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD Lewica Razem 

5. Monika Nawrocka  zam. Drużków Pusty, KWW „Samorządy Razem” 

6. Zbigniew Turek  zam. Iwkowa, KWW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Agata Duda  zam. Iwkowa, KWW Platforma Obywatelska RP 

8. Aleksandra Jakubik  zam. Iwkowa,  Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin-  

            Mikke 

9. Tadeusz Duda  zam. Iwkowa, pracownik samorządowy 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Iwkowej 

 

1. Mariusz Duda  zam. Iwkowa, KWW Gmina dla Obywatela 

2. Beata Szot – Serafin  zam. Iwkowa , KWW Praworządność i Gospodarność 

3. Justyna Jodłowska  zam. Iwkowa, KWW Wspólnota Samorządowa Powiatu Brzeskiego  

4. Michał Pajor  zam. Iwkowa, KWW Porozumienie Samorządowe Na  Rzecz Poprawy Służby  

            Zdrowia i Rynku Pracy 

5. Katarzyna Nowak zam. Drużków Pusty, Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza  

            Korwin-Mikke 

6. Natalia Pajor  zam. Iwkowa, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Halina Nowak  zam. Iwkowa, Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD Lewica Razem 

8. Anna Jasnos  zam. Iwkowa, KWW „Samorządy Razem” 

9.  Janina Perc – Łabińska zam. Iwkowa – pracownik samorządowy 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kątach 

 

1. Łucja Grzymek  zam. Iwkowa, KWW Porozumienie Samorządowe Na  Rzecz Poprawy  

            Służby Zdrowia i Rynku Pracy 

2. Dorota Klimek  zam. Kąty, KWW Platforma Obywatelska RP 

3. Krzysztof Cięciwa  zam. Kąty,  Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

4. Maria Tokarska  zam. Drużków Pusty, KWW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Justyna Kulig zam. Drużków Pusty , KWW Gmina dla Obywatela 

6. Paulina Wujkowska  zam. Wojakowa, KWW Wspólnota Samorządowa Powiatu Brzeskiego 

7. Agnieszka Szot  zam. Iwkowa,  Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD Lewica Razem 

8. Magdalena Stanuch   zam. Kąty, KWW „Samorządy Razem” 

9. Bogusława Urbańczyk zam. Iwkowa – pracownik samorządowy 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wojakowej 

 

1. Katarzyna Karwala  zam. Wojakowa, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Danuta Szewczyk  zam. Wojakowa, KWW Praworządność i Gospodarność 

3. Sabina Jarzmik  zam. Dobrociesz, KWW „Samorządy Razem” 

4. Marek Jarzmik  zam. Drużków Pusty, KWW Gmina dla Obywatela 

5. Monika Brzęk  zam. Wojakowa, KWW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Joanna Jakubik  zam. Iwkowa, Komitet Wyborczy Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

7. Halina Stachura  zam. Wojakowa, KWW Platforma Obywatelska RP 

8. Sylwia Wujkowska  zam. Wojakowa, KWW Wspólnota Samorządowa Powiatu Brzeskiego 

9. Barbara Pysno zam. Iwkowa – pracownik samorządowy 

 


